
LINEA AZZURRA 2022-2023 Validità 01 OTTOBRE 2022

rev.01/10/2022

RIENTRO ASILO BOLAGO 

 MA - ME - GI - VE A_r2

DESCRIZIONE Orario Note

170 - Infanzia Bolago 15:40

150 - Via Casoni 1 15:45

1130 - Alimentari Vignole 15:48

 400 - Marmi Fra*a 15:56

390 - Panificio Roe (Dal Pont) 15:53

260 - Bar Larin 16:01

270 - Infanzia Roe 16:03

1300 - Via Traversa Agordina  ^ via Col Visen4n 16:07

1089 - Sr 203  angolo via Casate 16:09

130 - Campo Mas 16:12

110 - Via Buzza4 Parco 16:14

60 - Bar Aurora 16:16

70 - Pizzeria Rianata (fermata Dolomi4bus) 16:18

81  - strada del civico 19      (la Stanga) 16:22

170 - Infanzia Bolago 16:35

0:55

Km 31,70 *CON STANGA

18,70 *SENZA STANGA

LINEA AZZURRA 2022-2023 Validità 01 OTTOBRE 2022

rev.01/10/2022

RIENTRO ASILO BOLAGO + QUINTA PRIMARIA LIBANO

LU A_r2

DESCRIZIONE Orario Note

170 - Infanzia Bolago 15:40

180 - Barp Piazza 15:45

150 - Via Casoni 1 15:50

1130 - Alimentari Vignole 15:53

 400 - Marmi Fra*a 15:56

390 - Panificio Roe (Dal Pont) 15:58

260 - Bar Larin 16:01

270 - Infanzia Roe 16:03

1300 - Via Traversa Agordina  ^ via Col Visen4 16:07

1089 - Sr 203  angolo via Casate 16:09

130 - Campo Mas 16:12

110 - Via Buzza4 Parco 16:14

60 - Bar Aurora 16:16

70 - Pizzeria Rianata (fermata Dolomi4bus) 16:18

81  - strada del civico 19      (la Stanga) 16:22

170 - Infanzia Bolago 16:35

0:55

Km 34,70 *CON STANGA

21,70 *SENZA STANG


